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Dotyczy przetargu nieograniczonego na budowę placów zabaw w Częstochowie  - 
2 części: 
CZĘŚĆ 1: Budowa placu rekreacji ruchowej i placu zabaw przy ul. Zdrowej 
CZĘŚĆ 2: Rozbudowa placu zabaw przy ul. Wypalanki. 
 
Informuję, że wpłynęły następujące pytania dot. ww. postępowania: 
 
Pytanie 1:  
 „Czy na etapie składania oferty Zamawiający wymaga załączenia kart technicznych 
w przypadku oferowania urządzeń równoważnych? Czy karty takie składa tylko wykonawca 
którego oferta zostanie oceniona najwyżej?” 
 
Odpowiedź na pytanie 1: 
W przypadku oferowania przez wykonawcę urządzeń równoważnych w stosunku do 
urządzeń wskazanych w projekcie, dokumenty określające czy urządzenia spełniają 
wymagania zamawiającego należy złożyć wraz z ofertą przetargową. 
Dotyczy to każdego wykonawcy oferującego produkty i urządzenia równoważne. 
 
Pytanie 2: 
„Dla zapewnienia porównywalności i transparentności ofert proszę o odpowiedź: 
- czy serwis gwarancyjny urządzeń o którym mowa w projekcie wchodzi w zakres 
zamówienia oraz czy Zamawiający ujął koszt takiego serwisu w przewidzianym na ten cel 
budżecie? 

- proszę o doprecyzowanie na czym mam polegać pielęgnacja zieleni, jaki jest jej zakres 
i przez jaki okres ma być wykonywana? 

- proszę o dokładne podanie ilości i rodzaju drzew do nasadzenia i pielęgnacji 
(w przedmiarze jest zapis o 11 sztukach nasadzeń drzew i krzewów liściastych, natomiast  
do pielęgnacji są przewidziane 2 drzewa liściaste.)” 
 
Odpowiedź na pytanie 2: 

W zakresie dotyczącym części 1 – Budowa placu rekreacji i placu zabaw przy ulicy 
Zdrowej: 

Obsługa gwarancyjna nie podlega odrębnej wycenie - Wykonawca zobowiązany jest 
świadczyć ją w ramach realizacji zamówienia zgodnie z zapisami w § 13 umowy. 

Pielęgnacja w okresie gwarancyjnym polega na: podlewaniu, utrzymaniu przepuszczalnej 
wierzchniej warstwy ziemi wokół drzew, odchwaszczaniu rabat,  uzupełnianiu ściółki, 
usuwaniu odrostów korzeniowych, kontrolowaniu chorób i szkodników, poprawy struktury 
i wyglądu drzew, poprawianiu misek, wymianie uschniętych i uszkodzonych drzew, 
wymianie zniszczonych palików i wiązadeł, cięcia sanitarne, korygujące, prześwietlające, 
formujące i odmładzające, kształtowanie poprzez cięcia, w taki sposób aby nie tracić 
kształtu i rzeczywistego pokroju drzewa, utrzymanie korony drzewa w formie 
przewodnikowej, przycięciu złamanych, chorych lub krzyżujących się gałęzi (cięcia 
pielęgnacyjne i formujące), leczeniu uszkodzeń.  

Nasadzenie zgodnie z projektem 11 sadzonek drzew o wys. min. 200cm np. sosna czarna 
Pinus nigra x5, robinia akacjowa Umbraculifera x6.  

Pielęgnacji podlegają wszystkie drzewa i krzewy istniejące i nowo nasadzone. 
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W zakresie dotyczącym części 2 – Rozbudowa placu zabaw przy ul. Wypalanki: 

Obsługa gwarancyjna nie podlega odrębnej wycenie - Wykonawca zobowiązany jest 
świadczyć ją w ramach realizacji zamówienia zgodnie z zapisami w § 13 umowy. 

Zakres prac pielęgnacyjnych precyzuje rozdział I.3.6.4. w opisie technicznym.  

W ramach zadania przy ul. Wypalanki nie przewiduje się nasadzeń drzew i krzewów. 
W kosztorysie ujęto podkrzesanie gałęzi dwóch drzew, których korony rozgałęziają się na 
wys. poniżej 1 m nad powierzchnią ziemi. Podkrzesanie należy wykonać do wys. ok. 2,2 m.  
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